P.E.T.S.R. SERÜlffl E PROTOCOLO E CROüIU iS'DEZ-2028 u;33 608358 VI

^â/ma^i^a^ Q/Ma^mx^i^ia/c/d '̂ á/u^dccc (^/c^f^lálíccc c/e <SÍU> ^to^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1.196/2020

São Roque, 17 de dezembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Com os cordiais cumprimentos, solicitamos a Vossa

Senhoria, por meio do Departamento de Obras da Prefeitura, que sejam
adotadas providências em relação ao trecho do asfalto da Estrada Velha

do Carmo, que liga a Vila do Carmo a Canguera, que é. constantemente,

alagado pelas chuvas, conforme imagem anexa.

Tal situação tende a se agravar, se nenhuma

providência for tomada, haja vista que estamos no período chuvoso. Nesse

sentido, diante dos enormes transtornos enfrentados pelos moradores locais,

este Vereador que vos subscreve solicita que as medidas sejam adotadas com

a máxima celeridade possível.

Sabemos da sensibilidade de Vossa Senhoria sobre

o que acabamos de expor e que saberá dar a devida atenção que o caso

requer.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR17/12/2020 -14:53 10259/2020

^â/mxma^ (Âi (^a/Mátíca^ de <S^ão ^^Rxx^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO:

f